
Finale du Championnat des groupes 300m  -  Final der Gruppenmeisterschaft 300m
Montagne-de-Lussy 23.05.2009

Kat. B - Fass 57 / Ord-02
Classement individuel - Einzelrangliste

   1
24.05.2009

Résultat Nom Prénom / Name Vorname An/Jg Cat. Section-Groupe / Sektion-Gruppe Arme/Waffe

5  74 Fontana Michael 1986 J Liebistorf B
5  73 Jenny Anton 1954 E Wünnewil-Flamatt B
5  72 Moser Roland 1967 E Vallon
5  71 Vonlanthen Josef 1948 E Giffers B
5  71 Schneuwly Daniel 1955 E Gurmels B
5  71 Schweizer Peter 1958 E Plaffeien-Brünisried
9  71 Kolly André 1977 E Giffers B
5  71 Fontana Michael 1986 J Liebistorf B
5  70 Schneiter Hans 1938 V Wünnewil-Flamatt B
5  70 Raemy Marius 1945 E Wünnewil-Flamatt B
5  70 Chappuis Alain 1952 E Romont I
5  69 Poffet Hans 1945 E Wünnewil-Flamatt B
5  69 Kaeser Bruno 1947 E Liebistorf B
5  69 Gobet Ewald 1957 E Wünnewil-Flamatt B
5  69 Auderset Erich 1959 E Liebistorf B
5  69 Auderset Erich 1959 E Liebistorf B
5  69 Hug Markus 1961 E Lurtigen I
5  69 Bapst Mario 1974 E Plaffeien-Brünisried
5  68 Piller Paul 1948 E Giffers B
5  68 Jaszkowski Jacek 1962 E Vallon
5  68 Moser Roland 1967 E Vallon
5  67 Schneiter Hans 1938 V Wünnewil-Flamatt B
5  67 Kaeser Bruno 1947 E Liebistorf B
5  67 Schorro Linus 1951 E Liebistorf B
5  67 Jenny Anton 1954 E Wünnewil-Flamatt B
5  67 Thossy Richard 1963 E Liebistorf B
5  67 Thossy Richard 1963 E Liebistorf B
5  67 Riedo Roland 1966 E Gurmels B
5  66 Poffet Hans 1945 E Wünnewil-Flamatt B
5  66 Raemy Marius 1945 E Wünnewil-Flamatt B
5  66 Goumaz Max 1946 V Romont I
5  66 Buchs Alfons 1956 E Giffers B
5  66 Herren Fritz 1957 E Lurtigen I
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5  66 Herren Daniel 1963 E Gurmels B
5  66 Guinnard Marcel 1964 E Vallon
5  65 Garo Michel 1947 V Romont I
5  65 Vonlanthen Josef 1948 E Giffers B
5  65 Guinnard Marcel 1964 E Vallon
9  65 Kolly André 1977 E Giffers B
5  64 Vessaz Wilfred 1948 E Vallon
5  64 Piller Paul 1948 E Giffers B
5  64 Schorro Linus 1951 E Liebistorf B
5  64 Krähenbühl Heinz 1953 E Gurmels B
5  64 Buchs Alfons 1956 E Giffers B
5  64 Roth Thierry 1967 E Vallon
5  64 Raemy Roland 1972 E Plaffeien-Brünisried
5  63 Richoz Gaston 1941 V Romont I
5  63 Stucki Bruno 1957 E Plaffeien-Brünisried
5  62 Fiechter Hans 1949 V Lurtigen I
5  62 Scherwey Peter 1965 E Giffers B
5  61 Vessaz Wilfred 1948 E Vallon
5  61 Gobet Ewald 1957 E Wünnewil-Flamatt B
5  61 Aubert Fredy 1962 E Lurtigen I
5  61 Christinet Jean-Daniel 1964 E Romont I
5  61 Scherwey Peter 1965 E Giffers B
5  60 Herren Christian 1950 E Lurtigen I
5  59 Jaszkowski Jacek 1962 E Vallon
5  58 Roth Thierry 1967 E Vallon
5  56 Kilchör Daniel 1969 E Gurmels B
5  56 Schafer Pascal 1978 E Plaffeien-Brünisried


